
 
   ZARZĄDZENIE  NR 117/2024 

Burmistrza Wyszkowa 
z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) , w związku z § 13 ust. 8 załącznika Nr 1 do 
uchwały Nr XXX/374/21 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Wyszków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 4165) zmienionej uchwałą 
Nr XXXVII/418/21 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wyszków 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 8651) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 
1. Jolanta Dyl - Maćkowska 
2. Agnieszka Kacperska 
3. Iwona Gmurczyk 
4. Joanna Aranowska - Falba 
5. Renata Pokraśniewicz 
6. Barbara Godleś 
7. Zofia Ciemerych 

§ 2. 
1. Pierwsze posiedzenie Społecznej Komisji Mieszkaniowej zwołuje Burmistrz Wyszkowa. 
2. Na pierwszym posiedzeniu Społeczna Komisja Mieszkaniowa wybiera przewodniczącego  
oraz zastępcę przewodniczącego. 
3. Kolejne posiedzenia Społecznej Komisji Mieszkaniowej zwołuje przewodniczący lub jego 
zastępca. 

§ 3. 
Społeczną Komisję Mieszkaniową powołuje się na okres trwania kadencji Burmistrza 
Wyszkowa. 

§ 4. 
1. Do zadań Społecznej Komisji Mieszkaniowej należy: 
-   uczestniczenie w ocenie warunków socjalno- mieszkaniowych osób ubiegających się 
    o wynajęcie lokalu; 
-  opiniowanie wniosków o najem lokali mieszkalnych; 
-  opiniowanie projektów list osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu; 
-  opiniowanie uwag i zastrzeżeń do projektu list; 
- w przypadkach szczególnie uzasadnionych, opiniowanie wniosków o wynajęcie lokalu 

mieszkalnego osób nie umieszczonych na zatwierdzonych listach. 
2. Opinie, o których mowa w ust. 1 podpisują wszyscy członkowie Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej biorący udział w posiedzeniu. 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej                
i Mieszkalnictwa Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

§ 6. 
Traci moc Zarządzenie Nr 179/2021 Burmistrza Wyszkowa z dnia 7 października 2021 r.                
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Wyszkowa 
Piotr Wojciech Płochocki 


